Harmonogram prohlidek mista plnéni

Prohlidka mista plnéni

Kontaktni osoba

Mista plnéni - pracovisté .
datum Cas Jméno, prijmeni Telefon E-mail

Brno, Kamenice 798/1d 19.5.2020 13:00 Jindfich Vintr 606339686 vintri@zzsjmk.cz
Blansko, K. H. Machy 2342/17 13.5.2020 13:30 Jindfich Vintr 606339686 vintrj@zzsjmk.cz
Breclav, U Nemocnice 3066/1 18.5.2020 10:00 Marek Klima 776195936 klimam@zzsjmk.cz
Hodonin, tfida bfi Capkil 3233/3 14.5.2020 13:30 Tomas Veselsky 776585505 veselskyt@zzsjmk.cz
Vyskov, Purkyriova 235/36 12.5.2020 8:30 Zdenék Klima 775976288 klimaz@zzsjmk.cz
Znojmo, Prazska 3872/59a 15.5.2020 10:30 Marek Klima 776195936 klimam@zzsjmk.cz
Brno, Tézebni 1a, Cernovice 12.5.2020 13:00 Jindfich Vintr 606339686 vintrj@zzsjmk.cz
Brno, Délostfelecka 610/19 19.5.2020 10:00 Tomas Veselsky 776585505 veselskyt@zzsjmk.cz
Brno, Kfizikova 106/15 19.5.2020 11:30 Tomas Veselsky 776585505 veselskyt@zzsjmk.cz
Boskovice, Otakara Kubina 179 13.5.2020 12:00 Jindfich Vintr 606339686 vintrj@zzsjmk.cz
Budovice, Sovétska 912 12.5.2020 10:00 Zdenék Klima 775976288 Klimaz@zzsjmk.cz
Hrugovany nad Jevigovkou, Mlynska 541 15.5.2020 9:00 Marek Klima 776195936 klimam@zzsjmk.cz
Hustopede, Brnénska 716/41 18.5.2020 8:30 Marek Klima 776195936 Klimam@zzsjmk.cz
Ivandice, Siroka 371/11 19.5.2020 8:30 Tomas Veselsky 776585505 veselskyt@zzsjmk.cz
Kyjov, Strazovska 968/14 14.5.2020 9:00 Tomas Veselsky 776585505 veselskyt@zzsjmk.cz
Mikulov, Svobody 220/2 18.5.2020 11:30 Marek Klima 776195936 Klimam@zzsjmk.cz
Pohofelice, Videriska 699 18.5.2020 13:30 Marek Klima 776195936 Klimam@zzsjmk.cz
Slavkov u Brna, Malinovského 551 12.5.2020 11:30 Zdenék Klima 775976288 kKlimaz@zzsjmk.cz
Sumna, Sumna 180 15.5.2020 12:00 Marek Klima 776195936 klimam@zzsjmk.cz
Ti$nov, Purkyriova 279 13.5.2020 8:30 Jindfich Vintr 606339686 vintri@zzsjmk.cz
Veseli nad Moravou, U Polikliniky 1289 14.5.2020 10:30 Tomas Veselsky 776585505 veselskyt@zzsjmk.cz
Velké Opatovice, nam. Miru 538 13.5.2020 10:30 Jindfich Vintr 606339686 vintrj@zzsjmk.cz
Velka nad Velickou, Velka nad Velickou 461 14.5.2020 12:00 Tomas Veselsky 776585505 veselskyt@zzsimk.cz

* Prohlidka mista plnéni ZRUSENA
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